Sua Santità è informata che nel Regno è il Signor Pietro Barzi46, huomo 
Catholico et di tanta authorità che può far molto servitio alla fede Catholica 
et all 'ordine ecclesiastico. Perciò tenerete gran conto di lui, valendovi del po
ter suo al benefitio publico et tenendolo bene edificato della buona volontà di 
Nostro Signore verso lui per la constantia sua nella Religione. 

a) In min. II sequuntur uerba: di Pio IV 
b-b) In m in. Il: sacra seri tura 
c-e) Deest in min. Il. 

d) In omnibus manuscriptis erronee: Pomerarua 
e) In min. I sequitur exp unctum: et Chioviensi 

N.5. 

Pius V, pontifex maximus 
Sigismundo Augusto, regi Poloniae 

Romae, 2 III 1566. 

Magister Iulius Ruggieri, notarius apostolicus, ad officium nuntii denuo de
lectus, regi commendatur. 

Reg.: AV, Arm. 44, ms.18 f. 119r, cum inscriptione: "Char.mo in Christo filio no
stro Sigismundo Augusto Regi Poloniae Illustri". 

Min.: London, BM, Additional 26865 p. 65. 

44 A Pio IV a . 1564 concessa, petentibus Ferdi nando I imperatore et Alberto V duce Bavariae . 
45 loannes F . Commendane . 
46 Petrus Barzi (t 1569) a . 1557 factus est secr etari us regi s, a. 1558 capita neus Leopoliensis, a . 1562 

castell anus Premisliensis, qui brevi post missus est nuntius regius ad praesta ndam oboedi entiam sum 
mo pont ifi ci, Roma a. 1567legatus in Hi sparuas profecturus. Vi de epistulas Sigis mundi Augusti regi s ad 
Pium V de di e 10 III 1566 (or. AV, Lett. Pri nci pi 31 f. 359v-360r). 
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Char.me in Christo fili noster etc. 

Dilectum filium, Magistrum Iulium Rogerium, Notarium nostrum, iam a 
felicis recordationis Pio Papa 1111, praedecessore nostro, ad Maiestatem 
Tuam Nuncium destinatum47 , propter egregiam probitatem ac virtutem 
suam literarumque scientiam nobis valde acceptum, ad idem officium delegi
mus, mandavimusque ei, ut maneat apud te noster et Sedis Apostolicae nun
tius et paternum tibi amorem nostrum et debitam rerum tuarum ac salutis 
populorum regni tui curam et solicitudinem quibuscunque poterit officiis re
praesentet. Eum ut pro Sedis Apostolicae reverentia benigne excipias et de 
rebus omnibus, de quibus hoc tempore et in posterum nostro nomine aget, t'i 
dem ei ut habeas, perinde ac si nos ipsos audires, Maies tatem Tuam roga
mus. Datum Romae apud Sanctum Petrum, die 2 Martii 1566, Pontificatus 
Nostri Anno Primo. 

Ant[oniu]s Florebellus Lavellinus48 

N.6. 

Pius V, pontifex maximus 
Catharinae, reginae Poloniae 

[Romae, 2 III 1566].